
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 29 п.3/39/VII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення Капляр Світлани Іванівни, що діє на підставі 

довіреності від 10 жовтня 2017 року, зареєстрованої за № 2541, від імені ФОП 

Капляр Світлани Анатоліївни, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 98-

101 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Відмовити ФОП Капляр Світлані Анатоліївні у встановленні 

сервітутного землекористування - права встановлення тимчасової споруди на 

розташованій по вул. Ессенська, 25/7 земельній ділянці площею 25 м.кв.  

 

2. Розірвати договір особистого строкового сервітуту, зареєстрований у 

відділі з питань регулювання земельних відносин виконавчого комітету міської 

ради 08 жовтня 2019 року за № 39. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

22 лютого 2019 року № 20 п.1/33/VII «Про продовження терміну дії 

сервітутного землекористування». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


